ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
Rua Maria das Mercês Ribeiro, 406 — Centro
CEP 64780-000 — Anísio de Abreu —  Piaui.

NíSIO 	CNPJ: 06.553.630/0001-70 Fone: (89) 3588-1106
BREU  EMAIL:  pmanisiodeabreupi@gmail.com

Orgulho de ser Antstense

PORTARIA N° 061/2019, Anísio de Abreu, 18 de Fevereiro de 2019.

O Prefeito Municipal de Anísio de Abreu, Estado do Piauí, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Artigo 1°. Fazer a devida correção da Portaria n° 025/2019, de 01 de Fevereiro
de 2019 que nomeou o senhor JOSÉ ANÍSIO RIBEIRO NETO, inscrito no
CPF sob n° 996.388.783-04 e portador do RG n° 2.467.113/PI, para exercer o
cargo de provimento em comissão de Diretor de Departamento de
Agricultura, Lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Defesa Civil e
Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de Anísio de Abreu/PI, onde se lê
DIRETOR DE AGRICULTURA, o correto é DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE DEFESA CIVIL.

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se,
Publique-se e

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anísio de Abreu/PI, em 18
de fevereiro de 2019.

Raimundo  Nei  A u e Ribeiro

Prefeito Municipal de A is o de Abreu

• 441111̂
Maria A i nda Dias

Chefe de Gabinete

	Page 1